
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 40,851,167 39,602,506 1,248,661

500 보조금 18,796,804 18,623,804 173,000

510 국고보조금등 18,697,747 18,564,747 133,000

511 국고보조금등 18,697,747 18,564,747 133,000

511-01 국고보조금 15,710,890 15,577,890 133,000

[ 수질개선 특별회계 ] 15,570,000 15,437,000 133,000

< 건설정책과 > 9,482,000 9,349,000 133,000

○노후 하수관로 정밀조사 133,000 0 133,000

520 시ㆍ도비보조금등 99,057 59,057 40,000

521 시ㆍ도비보조금등 99,057 59,057 40,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 99,057 59,057 40,000

[ 주차장관리 특별회계 ] 80,000 40,000 40,000

< 도시교통과 > 80,000 40,000 40,000

○쾌적하고 편리한 도시환경조성(상장주차장)

80,000 40,000 40,000경정 80,000,000원

700 보전수입등및내부거래 18,558,019 17,482,358 1,075,661

710 보전수입등 12,750,409 11,678,145 1,072,264

711 잉여금 12,486,653 11,625,569 861,084

711-01 순세계잉여금 12,486,653 11,625,569 861,084

[ 수질개선 특별회계 ] 2,671,811 1,900,000 771,811

< 건설정책과 > 2,671,811 1,900,000 771,811

○순세계잉여금 2,671,811 1,900,000 771,811

[ 주택사업 특별회계 ] 5,122,467 5,003,278 119,189

< 건축과 > 5,122,467 5,003,278 119,189

○순세계잉여금 5,122,467 5,003,278 119,189

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 12,547 9,637 2,910

< 주민생활지원과 > 12,547 9,637 2,910

○순세계잉여금 12,547 9,637 2,910

[ 자활기금 특별회계 ] 1,595,152 1,594,074 1,078

< 주민생활지원과 > 1,595,152 1,594,074 1,078

○순세계잉여금 1,595,152 1,594,074 1,078

[ 농공단지조성 및 관리 특별회계 ] 2,312,116 2,213,033 99,083

< 경제정책과 > 2,312,116 2,213,033 99,083

○순세계잉여금 2,312,116 2,213,033 99,083

[ 주차장관리 특별회계 ] 439,680 300,000 139,680

경정 2,671,811,000원

경정 5,122,467,000원

경정 12,547,000원

경정 1,595,152,000원

경정 2,312,116,000원



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 도시교통과 > 439,680 300,000 139,680

○순세계잉여금 439,680 300,000 139,680

[ 도시계획시설대지보상 특별회계 ] 284,383 435,177 △150,794

< 도시교통과 > 284,383 435,177 △150,794

○순세계잉여금 284,383 435,177 △150,794

[ 기반시설 특별회계 ] 30,681 30,680 1

< 도시교통과 > 30,681 30,680 1

○순세계잉여금 30,681 30,680 1

[ 발전소주변지역지원특별회계 ] 17,816 139,690 △121,874

< 경제정책과 > 17,816 139,690 △121,874

○순세계잉여금 17,816 139,690 △121,874

경정 439,680,000원

경정 284,383,000원

경정 30,681,000원

경정 17,816,000원

712 전년도이월금 211,180 0 211,180

712-01 국고보조금사용잔액 208,466 0 208,466

[ 수질개선 특별회계 ] 66,234 0 66,234

< 건설정책과 > 66,234 0 66,234

○국비집행잔액 66,234 0 66,234

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 19,497 0 19,497

< 주민생활지원과 > 19,497 0 19,497

○국고보조금 집행잔액 19,497 0 19,497

[ 발전소주변지역지원특별회계 ] 122,735 0 122,735

< 경제정책과 > 122,735 0 122,735

○국고보조금사용잔액 122,735 0 122,735

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 2,714 0 2,714

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 2,714 0 2,714

< 주민생활지원과 > 2,714 0 2,714

○도비보조금 집행잔액 2,714 0 2,714

720 내부거래 5,807,610 5,804,213 3,397

721 전입금 5,807,610 5,804,213 3,397

721-03 기타회계전입금 5,807,610 5,804,213 3,397

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 682,810 679,413 3,397

< 주민생활지원과 > 682,810 679,413 3,397

○일반회계전입금 682,810 679,413 3,397경정 682,810,000원


